Gestufter Erfolgsausweis
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Rechnung 2023 Budget nach Umlagen 2023
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ERFOLGSRECHNUNG

Betrieblicher Aufwand

Personalaufwand

Sach- und ubriger Betriebsaufwand
Abschreibungen Verwaltungsvermdgen
Einlagen in Fonds und Spezialfinanzierungen
Transferaufwand

Durchlaufende Beitrage

Interne Verrechnungen

Total Betrieblicher Aufwand

Betrieblicher Ertrag

Fiskalertrag

Regalien und Konzessionen

Entgelte

Verschiedene Ertrage

Entnahmen aus Fonds und Spezialfinanzierungen
Transferertrag

Durchlaufende Beitrage

Interne Verrechnungen und Umlagen

Total Betrieblicher Ertrag

Ergebnis aus betrieblicher Tatigkeit
Finanzaufwand

Finanzertrag

Ergebnis aus Finanzierung
Operatives Ergebnis
Ausserordentlicher Aufwand
Ausserordentlicher Ertrag

Ausserordentliches Ergebnis

Gesamtergebnis Erfolgsrechnung

(+ = Ertragsuiberschuss / - = Aufwanduberschuss)
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2'820'466.17
1'189'193.60
429777.93
278'999.00
3'937'210.34
0.00
2'382'915.59
11'038'562.63

6'335'856.50
69'783.65
1'122'273.58
31'397.41
11'714.73
1'898'256.30
0.00
2'382'915.59
11'852'197.76

813'635.13
104'134.03
54'564.29
-49'569.74
764'065.39
0.00
154'115.00
154'115.00

918'180.39

2'867'081.70
1'267'795.00
388'300.00
175'602.15
4'397'107.00
0.00
2'278'654.35
11'374'540.20

5'523'750.00
73'400.00
975'810.00
500.00
25'068.40
1'715'490.00
0.00
2'278'654.35
10'592'672.75

-781'867.45
84'250.00
32'990.00

-51'260.00
-833'127.45
0.00
154'115.00
154'115.00

-679'012.45

2'736'559.55
1'137'577.89
363'889.47
195'965.25
3'915'483.02
0.00
2'225'656.09
10'575'131.27

6'225'725.25
66'703.85
1'068'404.35
45'757.00
11'787.37
1'691'012.54
0.00
2'225'656.09
11'335'046.45

759'915.18
45'448.19
55'593.43
10'145.24

770'060.42

0.00

154'115.00

154'115.00

924'175.42
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